
 

 

 

 

 

 

 

17.01.2024                                 № 19 

 

Об утверждении тарифа на перевозку 

пассажиров автобусами по маршрутам 

регулярных перевозок в городском 

сообщении  

 

 

В соответствии с Областным законом от 30.06.2006 № 507-ЗС 

«О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями Ростовской области в сфере 

государственного регулирования тарифов на перевозку пассажиров и 

багажа», постановлением Правительства Ростовской области от 23.08.2012 № 

783 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного 

самоуправления отдельных государственных полномочий Ростовской 

области в сфере государственного регулирования тарифов на перевозку 

пассажиров и багажа», заключением министерства транспорта Ростовской 

области от 09.01.2024 №15.4/6, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить с 01.02.2024 тариф на перевозку одного пассажира 

автобусами общего пользования (категорий М-2, М-3) по маршрутам 

регулярных перевозок в городском сообщении в размере 31,00 руб. за одну 

поездку. 

 

2. Считать утратившими силу:  

2.1. Постановление Администрации города Азова от 19.01.2022 № 37 

«Об утверждении тарифа на перевозку пассажиров автобусами по 

маршрутам городских регулярных перевозок».  

2.2. Постановление Администрации города Азова от 26.10.2022 № 

999 «О внесении изменений в постановление Администрации города Азова 

от 19.01.2022 № 37». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

                АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  АЗОВА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 



4. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых 

актов Ростовской области. 

 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по вопросам промышленности, экономики и 

инвестициям Скрябину Е.Ю. 

 

 

И.о. главы Администрации  

города Азова                                                                                    Р.И. Ткаченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


